РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Шелангерское сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв 5                                                                      «23» декабря 2024 г.

Сессия 3
п. Шелангер
№ 22
О приостановлении действия пункта 1 статьи 15 Положения о бюджетном процессе в Шелангерском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Шелангерского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Приостановить до 1 января 2028 года действие пункта 1 статьи 15 Положения о бюджетном процессе в Шелангерском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденном решением Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения от 28.04.2023 г. № 164 (в части составления проекта бюджета Шелангерского сельского поселения в целях финансового обеспечения расходных обязательств в соответствии с пунктом 1 статьи 170.1 «Долгосрочное бюджетное планирование» Бюджетного кодекса Российской Федерации).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
Председатель Собрания депутатов

Шелангерского сельского поселения

Е.Б. Королькова